



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 1/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 5. 1. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Bylo v období let 2013/2014 odborem životního prostředí a dopravy Městské části Praha 4 udělena nějakému subjektu (fyzické či právnické osobě) pokuta či jiná sankce v souvislosti s neoprávněným kácením stromů či dřevin v prostranství bezprostředně sousedícím s bytovým domem nacházejícím se na adrese Ohradní 1344/51, 140 00 Praha 4 – Michle?
- 2) V případě, že taková pokuta (sankce) byla Vámi udělena, prosím o sdělení:
 - kterému subjektu byla sankce udělena (v rozsahu jeho jména a příjmení u fyzické osoby nepodnikatele, či IČ a obchodní firmy v případě právnické osoby či jména a příjmení a IČ u fyzické osoby podnikatele) a čeho se daná sankce přesně týkala,
 - datum kdy byla sankce udělena,
 - jaká byla její výše,
 - zda a kde byla tato sankce uhrazena. V tomto případě rovněž prosím o sdělení informace, zdali uvedená sankce byla uhrazena přímo výše uvedeným subjektem. Pokud nikoliv, prosím o informaci, kým byla tato sankce Vašemu odboru skutečně uhrazena.

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty.

Úřad městské části Praha 4
Odbor kancelář tajemníka
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4